

TURYSTYKA PIELGRZYMKOWA: NAJSZYBCIEJ ROZWIJAJĄCA SIĘ GAŁĄŻ PRZEMYSŁU



Turystka dla wielu może wydawać się niewielką gałęzią przemysłu, jednak liczby sugerują, że obecnie jest ona jednym z najbardziej ekspansywnych segmentów światowej gospodarki.

Dla osób wierzących, zwiedzanie miejsc kultu religijnego od dawna jest sprawą niezwykle istotną, w związku z czym są oni skłonni pokonać wiele tysięcy kilometrów, by dotrzeć do takich miejsc. Ponadto, duża część pielgrzymowiczów, swoje wyjazdy planuje ze sporym wyprzedzeniem w celu uniknięcia przykrych niespodzianek.

Tak więc oparta na wierze gałąź turystyki stała się jednym z najszybciej rozwijających się segmentów wielu gospodarek.

Na świecie istnieje kilka kluczowych miejsc kultu religijnego, które przyciągają najwięcej pielgrzymowiczów. Ten swego rodzaju trend obserwują biura podróży, które zaczynają powoli wprowadzać specjalne pakiety zawierające wycieczki do najbardziej interesujących miejsc z religijnego punktu widzenia.

Takie pakiety stanowią nie lada wyzwanie dla organizatorów wycieczek, ze względu na liczbę miejsc, które takie wycieczki powinny zawierać. Na przykład najważniejsze miejsca kultu religii buddyjskiej rozciągają się od Nepalu, po Indie i Japonię, a najważniejsze chrześcijańskie miejsca kultu znajdują się zarówno na Bliskim Wschodzie, jak i w Europie oraz obu Amerykach.

Wśród takich najbardziej znanych miejsc znajdują się albo te wspomniane w Biblii, albo te które związane są z historią Chrześcijaństwa (Egipt, Jordania, Izrael, etc.). **Zwiedzanie Jerozolimy, Betlejem i Nazaretu jest więc podstawą takich wycieczek.**

Francuskie Lourdes jest najprawdopodobniej najbardziej popularnym miejscem pielgrzymek, które co roku odwiedzają miliony katolików. Jednak Francja oferuje znacznie więcej interesujących miejsc kultu religijnego, takich jak chociażby Chartres, czy Notre Dame.

Wiele szlaków pielgrzymkowych znajduje się również w Ameryce Południowej oraz w USA. Jeśli zaś chodzi o Europę, to z pewnością warto odwiedzić także Grecję, Włochy, Szkocję i Irlandię.

Date: 2012-01-23

Article link:

<http://www.tourism-review.pl/turystyka-pielgrzymkowa-jest-obecnie-jedn-z-najszybciej-rozwijajacych-s-i-gazi-wiatowego-przemyslu-news3083>